terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concurso Público

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA
DISCUSSÃO E ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO PÚBLICO PARA O
EXERCÍCIO DE 2020

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar de Abreu

Dantas, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 48 da Lei Complementar 101 -

LRF, CONVIDA todas as entidades civis, organizações, sindicatos, associações e a comunidade

em geral a participar de Audiência Pública para discussão e elaboração do Orçamento Público

para o Exercício de 2020, que se realizará no dia 29.10.2019, terça-feira, às 14:00 horas, no

Auditório da Casa Paroquial, localizada na Praça São João Batista, neste Município.

Uauá-BA, 22 de outubro de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

781BF796BA132C0AAEB607E2B048F3C2

		2019-10-22T17:13:13-0300